
L* I

10.01.2022

Российская Федерация 
Тверская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Зубцов № 2

О внесении изменений в постановление 
Администрации Зубцовского района 
от 27.04.2018г. №209

В целях реализации Указа Президента Российской федерации от 
07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной 
политики», в соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30.03.2013 №286 «О формировании независимой системы оценки 
качества работы организаций, оказывающих социальные услуги» и в связи с 
принятием Федерального закона от 5 декабря 2017 года №392-Ф3 (в редакции от 
26.07.2019)«0 внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по 
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 
экспертизы», ст.8,9 Устава муниципального образования Тверской области 
«Зубцовский район», п.п.3.3, 3.4 Положения об отделе культуры Администрации 
Зубцовского района, протокола Общественного совета при Главе Зубцовского 
района от 19.11.2021 №11, Администрация Зубцовского район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Зубцовского района от 
27.04.2018 № 209 «О создании Общественного совета при отделе культуры 
Администрации Зубцовского района по проведению независимой оценки качества 
условий оказания услуг организациями в сфере культуры» изложив Приложение 1 к 
постановлению в новой редакции (прилагается):

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского района 
www.adminzubcov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Зубцовского района, управляющего делами 
А.А.Виноградову.

Е.А.Николаева

к; Лл.: I.

http://www.adminzubcov.ru


Приложение 1 
к постановлению Администрации 

Зубцовского района

Состав
Общественного совета при отделе культуры Администрации Зубцовского 

района по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры

Талалаева 
Елена Олеговна

- пенсионер, член Общественного совета при Главе 
Зубцовского района

Дмитриев
Владимир Александрович

- помощник лесничего Зубцовского отдела лесного 
хозяйства, член Общественного совета при Главе 
Зубцовского района

Безобразова 
Татьяна Борисовна

Миронова
Татьяна Викторовна

- заведующая Погорельской библиотекой-филиалом 
МБУК «МЦБС» Зубцовского района, член 
Общественного совета при Главе Зубцовского района

- ведущий специалист эксперт МП «МД города Зубцова 
ОВМ МО МВД России Ржевский», член общественного 
совета при Главе Зубцовского района

Суров
Виктор Михайлович

- председатель Зубцовского местного отделения 
Российского военно-исторического общества, член 
Общественного совета при Главе Зубцовского района

Ященко
Надежда Николаевна

- главный специалист Администрации Зубцовского 
сельского поселения, член Общественного совета при 
Главе Зубцовского района


